
ZARZĄDZENIE NR 333/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi 
Szkół w Walimiu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku poz.994 ze zm.) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Agnieszce Rabęda zatrudnionej na umowę o pracę w Gminnym 
Zespole Obsługi Szkół w Walimiu pełnienie obowiązków Kierownika GZOSZ w Walimiu od 
dnia 20 sierpnia 2018 roku na czas wyłonienia Kierownika tej jednostki.

§ 2. Upoważniam Panią Agnieszkę Rabęda do dokonywania czynności prawnych 
związanych z prowadzeniem Gminnego Zespołu Szkół w Walimiu w granicach zwykłego 
zarządu, a w szczególności do:

1. Korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z 
kodeksem pracy i przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej 
jednostki organizacyjnej, w tym w zakresie przyjmowania i zwalniania pracowników.

2. Dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowania 
ich zgodnie ze statutem jednostki. Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się 
zawieranie umów lub zlecenie wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego 
funkcjonowania jednostki

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 34123AF2-F447-4877-8276-61C4B28E9A9E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przejściem Kierownika jednostki na emeryturę z dniem 30 sierpnia 2018r, Wójt

Gminy Walim powierza niniejszym zarządzeniem Pani Agnieszce Rabęda pełnienie obowiązków

Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Walimiu na czas wyłonienia nowego

Kierownika jednostki.

Id: 34123AF2-F447-4877-8276-61C4B28E9A9E. Podpisany Strona 1




